



Deres ref: Vår ref:
«REF» 2013/23-11

4894/2013

Referent:
Steinar Strand, 756 85334

Dato:
01.10.2013

MØTEREFERAT

Prosjekt: **Sørfold ungdomsråd 2013**

Referat fra: **Referat fra møte, 30.09.13. / kl. 09.45 – 12.30**

Tilstede:

<input checked="" type="checkbox"/>	Edle Reffhaug	Leirfjorden skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Camilla J. Reinvik	Leirfjorden skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Ingrid Bjørknes	Røsvik skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Elias Bjørknes	Røsvik skole

<input checked="" type="checkbox"/>	Maiken Andorsen	Straumen skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Vilde S. Nohr	Straumen skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Stian Fredheim	Straumen skole
<input type="checkbox"/>		

Meldt forfall : Malin Hjelvik, rep. for videregående skole.

Saksnr.	Tekst/sak	Frist	Ansvar
27/13	Velkommen til det nytt Sørfold ungdomsråd (SUR) - sammensetning, plass i det kommunale systemet, godtgjørelse, (pr. møte : leder kr. 432 / andre kr. 289) , husk å levere skattekort, ta vare på billetter fra buss, antall møter pr. år (ca. 8),		
29/13	Ungdomsrådets rolle / politikernes forventninger Ordfører ønsket nye og gamle medlemmer velkommen til nytt SUR. Ønske om at ungdom tar initiativ og engasjerer seg i saker som spesielt angår ungdom. Administrasjon og politikere tar mange beslutninger som angår ungdom og for Sørfold kommune er det viktig at ungdom sier sin mening disse sakene. F.eks. gjennom SUR, elevråd, lag/ foreninger. Ikke alltid at ungdom får sin vilje, men lover at ungdommens synspunkter skal bli hørt og tatt på alvor. Ordfører har møterett i SUR som i alle andre kommunale utvalg, men kommer ikke fast. Han ønsker å få invitasjon når SUR har saker som de ønsker å diskutere med ordfører.		Sekretær
30/13	SUR og samarbeid med klubbene og elevrådene. Viktig at representantene i SUR orienterer om hvilke saker som elevrådene jobber med. Noen saker kan tas med til møtene i SUR da de kan angå flere skoler. SUR må også diskutere saker som angår drift av ungdomsklubbene og SUR må kunne foreslå / planlegge fellesarrangement for klubbene i tillegg til egne arrangement.		

31/13	<p>Drifta av ungdomsklubbene.</p> <p>Straumen : Det blir tilsatt vikar i 20% stilling, men pga. ombygging ved skolen bør klubben flyttes f.eks. til ledige lokaler i Nordlandsmuseet dette skoleåret (befaring etter møtet). SUR har tidligere sagt at åpningstid annenhver fredag er ok, men hvis det er ressurser til å ha åpent hver fredag er det fint. <u>Vaffelhjørnet</u> : Åpent hver onsdag</p> <p>Røsvik : Eli Albertsen ansatt som klubbleder og det blir åpningstid annenhver onsdag.</p> <p>Nordsida : Klubb i drift fra d.d. SUR mener at det har vært for mange avlysninger. Det må skaffes vikar sånn at ikke klubben blir avlyst. <u>Viktig !</u></p>		Kultursjef
32/13	<p>Ungdomsrådets tilskuddsmidler 2013. (kr. 20 000.) Søknadsfrist fredag 4. oktober. Hittil har ingen søkt. Hvis ingen har kommet med en skikkelig søknad innen fristens utløp vil SUR bestemme bruk av tilskuddet i nytt møte 21.oktober.</p>		
33/13	<p>Diverse orienteringer</p> <p>Fist Lego League : Sørfoldhallen 9.november. Arrangøren trenger hjelp til dette : Uværsbilder : Vi trenger ca. 20 uværsbilder, natur i opprør Edle og Wilde sjekker om de kan framskaffe bilder</p> <p>Bilder / dokumentasjon av forberedelser /rigging torsdag 7. nov og selve konkurransen , lørdag 9.november</p> <p>Assistent i forbindelse med premieutdelinga</p> <p>Data-arrangement i Røsvik : planlagt gjennomført i oktober Klubben i Røsvik har ikke begynt å planlegge. SUR er enige i at dette flyttes til en fredag-lørdag seint i november. Elias tar kontakt med klubbleder og ber om hjelp til arr.</p>	18.10	Vilde og Edle Vilde og Steinar Maiken Elias
34/13	<p>UKM (Ungdommens kulturmønstring) 2014. Sveinar Aase orientering om at det er ønskelig at kulturkontoret og SUR fortsetter det gode samarbeidet om å arrangere UKM i 2014. Svært god jobb ble gjort i 2013 og Sørfold og Lillehammer ble derfor kåret til årets UKM-kommuner. Mye av dette fordi ungdom sto ansvarlig for rekruttering, planlegging og gjennomføring. (Presse, UKM-ambassadører på skolene, teknisk gjennomføring med lyd og lys, konferansier, inspisient, m.m. Ungdom sin medvirkning er avgjørende for at UKM skal bli bra.</p> <p>Sveinar lurte på om det var interesse for å kjøre et kurs i scene-teknikk (lys, lyd, m.m) + ha ei miniforestilling 7, 8 og 9.des. Koster kr. 18000 for 3 dager. SUR vil vurdere å bruke årets tilskuddsmidler på et slikt kurs dersom det ikke kommer søknader fra andre på midlene. SUR tar dette opp på neste møte. SUR er gira på å være med og ta en aktiv rolle i gjennomføring av neste års UKM som blir 8.mars 2014.</p>		

35/13	<p>Valg / konstituering. 3 stk var interessert i å stille til valg som leder og disse orienterte SUR om hvorfor de ønsket å stille som leder / hvilke saker de brenner for. Etter skriftlig avstemming ble følgende valgt til leder og nestleder: Edle Reffhaug : 4 stemmer og ble valgt som leder. Stian Fredheim : 2 stemmer og ble valgt som nestleder.</p>		
	<p>Befaring på Nordlandsmuseet. Befaring for å se om dette kunne fungere som klubblokaler for Straumen ungdomsklubb dette skoleåret (på grunn av ombygging ved Straumen skole) SUR mener at dette er veldig bra lokaler og anbefaler at kommunen inngår avtale med Nordlandsmuseet om å få leie lokalene til klubbkvelder / andre arrangementer.</p>		
	<p>Neste møte : mandag 21. oktober, rådhuset kl. 09.45 – 12.30</p> <p>Saker som må behandles på neste møte : - Uttalelse på Sørfold kommunes plan for anleggs- og aktivitetstiltak for perioden 2014 – 2017. (se forslag på heimesida) - Behandlinger av søknader om tilskudd fra Sørfold ungdomsråd / bestemme hva pengene skal brukes til dersom ingen gode søknader er kommet inn.</p> <p>Merk : medlemmer som har saker som de ønsker tatt opp kan kontakte leder i SUR eller sekretær Steinar Strand.</p>		

Steinar Strand
sekretær